Alside4

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 219/2022
A Secretariapara oficiar e arquivar.

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TM() Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Sala das 	. 	Oq (722

Senhor Presidente,

Os Vereadores (as) que esta subscrevem, ouvido o P endrio, apresentam
a Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que
seja destinado os computadores, e mobiliários, da Câmara Municipal para a
Secretaria Municipal de Saúde, para atender as necessidades de todas as UBS.

JUSTIFICATIVA

Todas as UBS estão carentes desses mobiliários para atender aos nossos
pacientes e usuários. Nada mais justo que esses sejam destinados a atender a saúde de
nossa população.

Iturama/MG, 31 de agosto de 2022.

TAAAomoc,,Y
Ana Carolina Freitas Miranda -eouvob
Ana Lúcia Menezes dos Santos

Deleon  Martins de Almeida

Edilson Ferreira da Silva

Luiz Paulo Dias de Freita

Márcio Antonio  Molina

Márcio Fortunato de Godoy

Ricardo Oliveira de Freita&

Ronaldo Vieira da Costa

Ronei Queiroz Vasconc

Vilmar da Silva Barreto

Wender Peres  de Lima

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - 	38280-000

	ind 204 2022_000002.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17